UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-GDĐT                                                  Tân Bình, ngày 14 tháng  02  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Tập huấn quản lý, sử dụng hệ thống Học bạ số cấp Tiểu học

năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 583/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 02 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn Tập huấn quản lý, sử dụng hệ thống Học bạ số

cấp Tiểu học năm học 2024 – 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình kính mời:

+ Hiệu trưởng các trường tiểu học, trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa

bàn quận Tân Bình;

+ Nhân viên học vụ, nhân viên công nghệ thông tin các trường tiểu học,

trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa bàn quận Tân Bình.

Đến tham dự Tập huấn quản lý, sử dụng hệ thống Học bạ số cấp Tiểu học

năm học 2024 – 2025  theo lịch cụ thể như sau:

- Thời gian:

+ 07 giờ 30 đến 9 giờ 30, ngày 18 tháng 02 năm 2025: Hiệu trưởng các

trường tiểu học, trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa bàn quận Tân Bình.

+ 09 giờ 45 đến 11 giờ 30, ngày 18 tháng 02 năm 2025: Hiệu trưởng, nhân

viên học vụ, nhân viên công nghệ thông tin các trường tiểu học, trường phổ thông

có cấp tiểu học trên địa bàn quận Tân Bình.

- Địa điểm: Điểm cầu trực tuyến tại Phòng họp lầu 1 - Phòng Giáo dục và

Đào tạo. (Số 97B, Trường Chinh, phường 12, quận Tân Bình)

- Nội dung: Quán triệt chủ trương triển khai Học bạ số, hướng dẫn xây dựng

kế hoạch triển khai Học bạ số; Trang bị những kiến thức cơ bản về Học bạ số;

Hướng dẫn thực hành sử dụng hệ thống Học bạ số; Hướng dẫn số hóa dữ liệu Học

bạ số cho học sinh Khối 5 và các khối khác.

Vì tính chất quan trọng, đề nghị các đơn vị sắp xếp tham dự đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- P.GDĐT: BLĐ;

- Lưu VT, Trang.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		2025-02-14T08:07:59+0700

		2025-02-14T08:40:29+0700

		2025-02-14T09:06:08+0700

		2025-02-14T09:06:18+0700